COMISSÃO JULGADORA DO CONCURSO PÚBLICO PARA A CARREIRA DO

MAGISTÉRIO DO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO
CLASSE DI - NÍVEL1 - ÁREA DE CONHECIMENTO: CIÊNCIAS DA NATUREZA E SUAS

TECNOLOGIAS/BIOLOGIA
CÓDIGO: 124 - DE QUE TRATA O EDITAL 87/2011 – PROGEPE/IFPR

EDITAL Nº 04/2011 – CRONOGRAMA DAS PROVAS

A Comissão Julgadora do Concurso Público torna público o cronograma das provas, conforme
abaixo:

Etapa: Data: Hora: Local:

PROVA ESCRITA – REDAÇÃO Das 09h00min às
13h00min

PROVA ESCRITA – LEITURA 14h30min

PROVA ESCRITA – DIVULGAÇÃO DOS
CANDIDATOS CLASSIFICADOS*

05/12/2011

21h00min

SALA 12
Térreo

*site e edital

ENTREGA DO CURRICULO DOCUMENTADO
E DO MEMORIAL DESCRITIVO
(PARA OS CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA
PROVA ESCRITA)

DE HORA EM HORA, A
PARTIR DAS 09h00min,
CONFORME SORTEIO

DO PONTO

PROVA DE TÍTULOS
(REALIZADA PELA COMISSÃO JULGADORA) 09h00min

PROVA DIDÁTICA – SORTEIO DO PONTO

06/12/2011

DE HORA EM HORA, A
PARTIR DAS 09h00min,
CONFORME EDITAL A
SER DIVULGADO PELA

COMISSÃO JULGADORA

SALA 12
Térreo

PROVA DIDÁTICA – REALIZAÇÃO DE HORA EM HORA,
APARTIR DAS

09h00min, CONFORME
EDITAL A SER

DIVULGADO PELA
COMISSÃO

SALA 12
Térreo

PROVA DIDÁTICA - DIVULGAÇÃO DOS
CANDIDATOS CLASSIFICADOS*

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO* DA PROVA
DE TÍTULOS

07/12/2011

20h00min* (PREVISÃO)
SALA 12
Térreo

*site e edital

PROVA DE MEMORIAL  08/12/2011 08h00min  SALA 12

DESCRITIVO

Térreo

PROVA DE MEMORIAL DESCRITIVO –
DIVULGAÇÃO DOS CANDIDATOS
CLASSIFICADOS *

SESSÃO PÚBLICA DE DIVULGAÇÃO DOS
RESULTADOS*

15h00min (PREVISÃO)*

SALA 12
Térreo

*site e edital

Umuarama, 05 de dezembro de 2011.

Hora: 09h00min
.

Tarcisio Miguel Teixeira              Ronaldo Guedes de Lima                       Claudia Thomazella
Presidente                             Relator                          Membro

* O original encontra-se assinado em edital no Câmpus.